医 看 第 １ ９ ６ 号

令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

関 係 団 体 御 中

奈 良 県 医 療 政 策 局

医師･看護師確保対策室長

（ 公 印 省 略 ）

医療施設等生産性向上･職場環境整備事業について（依頼）

平素より、本県の医療行政について、御理解と御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

標記の事業については、本県においては予算議案を奈良県議会で審議をしているところ

ですが、予算成立後の事業の円滑実施のため、県内医療機関等に事前に事業概要をご案内

したいと考えております。

つきまして、お手数をおかけして恐縮ですが、貴団体の関係施設等に別添資料について

ご周知いただきますようよろしくお願いします。

＜連絡先＞

〒630－8501 奈良市登大路 30番地

奈良県福祉医療部医療政策局

医師・看護師確保対策室 医師対策係 担当：池西、植田

TEL：0742（27）8644 FAX：0742（27）7811

MAIL：ishikangoshi@office.pref.nara.lg.jp